

AC-AMS Media ApS

Petersdalvej 1, 3
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2019

Allan Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC-AMS Media ApS
Petersdalvej 1, 3
2770 Kastrup

CVR-nr: 37171409
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af reklameplads og annoncer indenfor nicheområder på print, online medier og reklameplads i lufthavne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for tiden 1.01.2018 - 31.12.2018 er på -14.588 kr. og anses ikke som tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 86.364.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

I 2019 vil salget være påvirket af udviklingen på markedet samt tilpasninger af omkostningerne. Resultatet for 2019 forventes som følge af dette forbedret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		261.262	269.806
Administrationsomkostninger		-275.499	-228.406
Resultat af ordinær primær drift		-14.237	41.400
Øvrige finansielle omkostninger		-351	-629
Ordinært resultat før skat		-14.588	40.771
Skat af årets resultat	1	0	-11.330
Årets resultat		-14.588	29.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	29.000
Overført resultat		-14.588	441
I alt		-14.588	29.441

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		13.419	13.419
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.419	13.419
Anlægsaktiver i alt		13.419	13.419
Fremstillede varer og handelsvarer		42.204	0
Varebeholdninger i alt		42.204	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.555	113.017
Tilgodehavende skat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		54.908	50.870
Tilgodehavender i alt		182.463	163.887
Likvide beholdninger		42.217	62.682
Omsætningsaktiver i alt		266.884	226.569
Aktiver i alt		280.303	239.988

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-13.636	953
Forslag til udbytte		0	29.000
Egenkapital i alt		86.364	129.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.618	15.916
Skyldig selskabsskat		0	11.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.321	82.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.939	110.035
Gældsforpligtelser i alt		193.939	110.035
Passiver i alt		280.303	239.988

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	10.330
	0	10.330

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 30 måneder med en ydelse på kr. 2.135, i alt kr. 64.056. Heraf forfalder 25.620 kr. inden for 1 år og 38.436 kr. mellem 1 og 3 år.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2